
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/175/2021 
RADY MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6 r ust. 3 i 3 b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2021 r. poz. 888 z późn.zm.) oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sokołowie Podlaskim, Rada Miasta i Gminy Kosów Lacki uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/93/2016 Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 10 czerwca 2016r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz.Urz.Woj.Maz. 2016 r., poz. 6422 oraz 
z 2019 r. poz. 14637) § 4 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) oraz bioodpady stanowiące odpady komunalne 
będą odbierane z częstotliwością - nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Odpady, o których mowa w ust.1, będą odbierane z części gminy obejmującej obszar miasta 
Kosów Lacki w okresie od kwietnia do października z częstotliwością: 

1) jeden raz na tydzień - z budynków wielolokalowych, 

2) jeden raz na dwa tygodnie - z budynków mieszkalnych jednorodzinnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kosów Lacki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki 
 
 

Wiesław Wiśniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 grudnia 2021 r.

Poz. 11423


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-10T09:47:31+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




